44.02.02 NpenopaBaHue B HaYanbHbIX Kraccax, Ha 6a3e 9 kn, kommepuua

PDF skcnopT Tabnuubl Yii2

#

10

11

Homep
3aABJieHMs

2024/944997871
5/

2024/420160293
1

2024/794870838
0/

2024/928952690
9/

2024/937464580
9/

2024/692239090
7/

2024/921467002
5/

2024/542197486
5/

2024/333079265
0/

2024/174962786
2/

2024/744816171
0/

OpuruHan
DOKYMeHTa

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

HeTt

HeTt

Ha

okcnopT Tabnuupbl

Cornacue
c ENry

(He
3a/laHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a/J1aHo)

(He
3al1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a/J1aHo)

(He
3allaHo)

(He
3a/aHo)

3J1IeKTPOHHbIN
By6nukart 06
obpasoBaHum

(He 3agaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

HeTt

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

Jibrorta

MNpenmMyLecTBeH

Hasd

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

CpepHu
1 6an

4,95

4,85

4,667

4,65

4,5

4,421

4,4

4,4

3avert

3ayTeH
0

3ayTeH

3a4uTeH
o}

3ayTeH
o}

3a4uTeH
0

3ayTeH
o}

3ayTeH
0

3a4TeH
o}

3ayTeH

3a4uTeH
0

3ayTeH
o}

CreHepupoBaHo: Thu, 15-Aug-2024

bann bann

3a 3a

no nno

0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000

UToroBbin

Oann

5,000

5,000

5,000

4,950

4,850

4,667

4,650

4,500

4,421

4,400

4,400

© Krajee Yii2 PaclumpeHus

[1]



PDF skcnopT Tabnuubl Yii2

#

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Homep
3aABJieHMs

2024/643211864
2/

2024/616355377
8/

2024/553689953
5/

2024/107529948
2/

2024/172960806
4/

2024/318592638
6/

2024/858668151
3/

2024/850240789
7/

2024/518494351
9/

2024/474483237
3/

2024/108854189
5/

OpuruHan

AOKYMEeHTa

Ha

Ha

Ha

HeT

Ha

Ha

HeTt

Ha

HeTt

Ha

HeTt

okcnopT Tabnuupbl

Cornacue
c ENry

(He
3a/1aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3allaHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a/JaHo)

(He
3a/laHo)

3J1IeKTPOHHbIN
By6nukart 06
obpasoBaHum

HeT

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3agaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

Jibrorta

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

CpepHu

u 6an

4,368

4,35

4,316

4,3

4,278

4,263

4,263

4,25

4,25

4,2

4,2

3avert

3ayTeH
0

3a4uTeH
o}

3ayTeH
0

3a4uTeH
0

3ayTeH

3ayTeH

3a4TeH
o}

3ayTeH
0

3a4TeH
o}

3ayTeH
o}

3a4yTeH
0

CreHepupoBaHo: Thu, 15-Aug-2024

bann bann

3a 3a

no nno

0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000

UToroBbin

Oann

4,368

4,350

4,316

4,300

4,278

4,263

4,263

4,250

4,250

4,200

4,200

© Krajee Yii2 PaclumpeHus

[2]



okcnopT Tabnuupbl

PDF akcnopT Tabnuubi Yii2 CrenepupoBaHo: Thu, 15-Aug-2024

3J1IeKTPOHHbIN bann bBann

# Homep OpurmHan Cornacue  pyb6nukar ob CpepnHu 3a 3a WToroBbin
3anBJsieHms poKyMmeHTa c ENlY obpasoBaHumu JlbroTta n 6an 3auer nn na bann

23 2024/941590410 HeTt (He (He 3apaHo) HeTt 4,167 3ayteH O 0,000 4,167
9/ 3a/1aHo) 0

24 2024/937401034 Ha (He (He 3apaHo) HeTt 4,158 3ayteH O 0,000 4,158
5/ 3a4aHo) 0

25 2024/131983100 Ha (He (He 3agaHo) HeTt 4,158 3ayteH O 0,000 4,158
7/ 3a/1aHo) o}

26 2024/197336135 Ja (He (He 3apaHo) HeTt 4,1 3ayteH O 0,000 4,100
9/ 3allaHo) 0

27 2024/523667310 Ha (He (He 3agaHo) HeTt 4,1 3ayteH O 0,000 4,100
3/ 3a/1aHo) o}

)8 2024/162573819 na (He (He 3agaHo) HeTt 4,053 3ayteH 0 0,000 4,053
2/ 3a/1aHo) 0

79 2024/526328891 Ha (He (He 3agaHo) HeTt 4 3ayteH O 0,000 4,000
7/ 3a4aHo) 0

30 2024/920486947 Ha (He (He 3apmaHo) HeTt 4 3ayteH O 0,000 4,000
1/ 3a/1aHo) o}

31 2024/288331043 Ha (He (He 3apaHo) HeTt 4 3ayteH O 0,000 4,000
0/ 3allaHo) o}

32 2024/491960257 Ha (He (He 3agaHo) HeTt 4 3ayteH O 0,000 4,000
3/ 3a/JaHo) o}

33 2024/955846497 HeTt (He (He 3apaHo) HeTt 3,9 3ayteH O 0,000 3,900
2/ 3a/laHo) o}

© Krajee Yii2 Paclumpenus [31



okcnopT Tabnuupbl

PDF akcnopT Tabnuubi Yii2 CrenepupoBaHo: Thu, 15-Aug-2024

3J1IeKTPOHHbIN bann bBann
# Homep OpurmHan Cornacue  pyb6nukar ob CpepnHu 3a 3a WToroBbin
3anBJsieHms poKyMmeHTa c ENlY obpasoBaHumu JlbroTta n 6an 3auer nn na bann
34 2024/169195741 Het (He (He 3apaHo) Het 3,9 3ayteH 0 0,000 3,900
7/ 3a4aHo) 0
35 2024/922396610 Het (He (He 3apaHo) HeT 3,895 3ayteH O 0,000 3,895
1/ 3aQaHo) 0
2024/822073892 Ja (He (He 3apaHo) Het 3,889 3ayteH 0 0,000 3,889
36 3/ 3ajaHo) 0
37 2024/316332984 HeT (He (He 3apaHo) Het 3,368 3auteH O 0,000 3,368
2/ 3ajaHo) 0

© Krajee Yii2 Paclumpenus [41]



