44.02.02 Преподавание в начальных классах, на базе 9 кл, коммерция Экспорт таблицы

PDF экспорт таблицы Yii2

Сгенерировано: Thu, 15-Aug-2024

#	Номер заявления	Оригинал документа	Согласие с ЕПГУ	Электронный дубликат об образовании	Льгота	Средни й бал	Зачет	Балл за ИД	Балл за ПД	Итогов балл
1	2024/944997871 5/	Да	(не задано)	(не задано)	Преимуществен ная	5	Зачтен о	0	0,000	5,000
2	2024/420160293 1/	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	5	Зачтен о	0	0,000	5,000
3	2024/794870838 0/	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	5	Зачтен о	0	0,000	5,000
4	2024/928952690 9/	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,95	Зачтен о	0	0,000	4,950
5	2024/937464580 9/	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,85	Зачтен о	0	0,000	4,850
6	2024/692239090 7/	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,667	Зачтен о	0	0,000	4,667
7	2024/921467002 5/	Да	(не задано)	Нет	Нет	4,65	Зачтен о	0	0,000	4,650
8	2024/542197486 5/	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,5	Зачтен о	0	0,000	4,500
9	2024/333079265 0/	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,421	Зачтен о	0	0,000	4,421
10	2024/174962786 2/	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,4	Зачтен о	0	0,000	4,400
11	2024/744816171 0/	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,4	Зачтен о	0	0,000	4,400

Экспорт таблицы

#	Номер заявления
12	2024/643211864 2/
13	2024/616355377 8/
14	2024/553689953 5/
15	2024/107529948 2/
16	2024/172960806 4/
17	2024/318592638 6/
18	2024/858668151 3/
19	2024/850240789 7/
20	2024/518494351 9/
21	2024/474483237 3/
22	2024/108854189 5/

Оригинал документа	Согласие с ЕПГУ	Электронный дубликат об образовании	Льгота	Средни й бал	Зачет	Балл за ИД	Балл за ПД	Итоговый балл
Да	(не задано)	Нет	Нет	4,368	Зачтен о	0	0,000	4,368
Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,35	Зачтен о	0	0,000	4,350
Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,316	Зачтен о	0	0,000	4,316
Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,3	Зачтен о	0	0,000	4,300
Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,278	Зачтен о	0	0,000	4,278
Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,263	Зачтен о	0	0,000	4,263
Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,263	Зачтен о	0	0,000	4,263
Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,25	Зачтен о	0	0,000	4,250
Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,25	Зачтен о	0	0,000	4,250
Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,2	Зачтен о	0	0,000	4,200
Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,2	Зачтен о	0	0,000	4,200

Экспорт таблицы

#	Номер заявления
23	2024/941590410 9/
24	2024/937401034 5/
25	2024/131983100 7/
26	2024/197336135 9/
27	2024/523667310 3/
28	2024/162573819 2/
29	2024/526328891 7/
30	2024/920486947 1/
31	2024/288331043 0/
32	2024/491960257 3/
33	2024/955846497 2/

Оригинал документа	Согласие с ЕПГУ	Электронный дубликат об образовании	Льгота	Средни й бал	Зачет	Балл за ИД	Балл за ПД	Итоговый балл
Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,167	Зачтен о	0	0,000	4,167
Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,158	Зачтен о	0	0,000	4,158
Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,158	Зачтен о	0	0,000	4,158
Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,1	Зачтен о	0	0,000	4,100
Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,1	Зачтен о	0	0,000	4,100
Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,053	3ачтен 0	0	0,000	4,053
Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4	Зачтен 0	0	0,000	4,000
Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4	Зачтен 0	0	0,000	4,000
Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4	Зачтен о	0	0,000	4,000
Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4	Зачтен о	0	0,000	4,000
Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,9	Зачтен 0	0	0,000	3,900

Экспорт таблицы

#	Номер заявления	Оригинал документа	Согласие с ЕПГУ	Электронный дубликат об образовании	Льгота	Средни й бал	Зачет	Балл за ИД	Балл за ПД	Итоговый балл
34	2024/169195741 7/	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,9	Зачтен о	0	0,000	3,900
35	2024/922396610 1/	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,895	Зачтен о	0	0,000	3,895
36	2024/822073892	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,889	Зачтен о	0	0,000	3,889
37	2024/316332984	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,368	Зачтен о	0	0,000	3,368